Il résulte du procès-verbal de l’Assemblée Générale Extraordinaire du 29 novembre 2024 que le
capital social a été augmenté de 200 250 euros par voie d’apport en nature.
L’article 7 des statuts a été modifié en conséquence.
Ancienne mention :
Le capital social est fixé à un million deux cent soixante-trois mille quatre cent quinze euros (1 263
415 euros).
Nouvelle mention :
Le capital social est fixé à un million quatre-cent-soixante-trois mille six cent soixante-cinq euros (1
463 665 euros).
POUR AVIS
La Présidente